台北市化工原料商業同業公會   函

地址：台北市104新生北路1段47巷21號3樓

電 話： (02) 25679545    傳 真： (02) 25814394

受文者：全體會員
發文日期：中華民國112年3月27日

發文字號：（112）北市化工德字第028號

主旨：本會112年度會員資深優良員工表揚，訂5月27日（星期六）中午11時30分隨健行活動假松山奉天宮活動中心（台北市福德街221巷12號  TEL：27279765）舉行，檢送選報表乙份，請詳閱申請須知，於4月27日前擇優逕報本會憑核給獎。
 本會地址：台北市104新生北路1段47巷21號3樓
 電話：（02）25679545     傳真：（02）25814394
說明：依本會112年度工作計劃辦理。
                                      理事長[image: image1.jpg]>EEs

．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．
	台北市化工原料商業同業公會112年度會員資深優良員工選報表   日期：   年   月   日

	公司名稱

	負責人
	           （蓋章）

	公司地址

	電  話

	員工姓名

	性別

	職   務

	服務年資
	自民國   年  月  日起至民國112年4月30日止共計滿    年   月

	公司考評

	入會日期

	審核

	會員證號

	申  請  須  知
資格：1、申請公司須加入本會十年以上，未欠繳會費者。
2、由會員公司提報連續任職滿十年以上之員工、性別不限，成績優良
而未曾受本會表揚者。
名額：每家公司以擇優選報一名為限。
給獎：獎狀及獎金一份。（註：受表揚者如未報名參加健行活動，不克親至現
場領獎，請於112年5月27日活動結束後之上班時間至本會領獎）